[image: image1.png]

	                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

                                          Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» февраля 2015 г.                                                                                                     № 35
О внесении изменений   в приложение к  постановлению Администрации сельского поселения Алябьевский  от 22.10.2013 г. № 152 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление архивных справок или копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации»

    В   соответствии с   Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом сельского поселения Алябьевский
   1. Внести  в приложение к  постановлению Администрации сельского поселения Алябьевский  от 22.10.2013 г. № 152  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление архивных справок или копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации»  следующие изменения:
   1.1. абзац 1 пункта 1.3.1. части 1.3. раздела  1 изложить в новой редакции:
   « - непосредственно в Администрации поселения (далее слова «Администрация», «служащие», «специалисты Администрации», «специалист» применяются в одинаковом значении), расположенной по адресу: 628248, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, сельское поселение Алябьевский, ул. Токмянина 10, (кабинет  специалиста  по кадровым вопросам), ежедневно: понедельник – с 09-00 до 18-00, вторник – пятница с 09-00 до 17-00 часов (перерыв на обед – с 13-00 до 14-00), выходные дни:  суббота, воскресенье»;
   1.2. пункт 2.2.1. части 2.2. раздела  2  изложить в новой редакции:

   «2.2.1. Органом, уполномоченным на предоставление муниципальной услуги является  Администрация сельского поселения Алябьевский. Административные процедуры по предоставлению муниципальной услуги в соответствии с настоящим Регламентом исполняются  специалистом кадровой службы Администрации поселения, в пределах функций (административных действий), возложенных на него должностными обязанностями, настоящим Регламентом, исполнение которых обеспечивается главой сельского поселения Алябьевский».

  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   Глава сельского поселения Алябьевский                                                     Юдеев А.В.